
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

19 січня 2023 року м. Кривий Ріг № 18

Про організацію роботи з гуманітарною та благодійною допомогою, що
надходить для потреб Криворізької міської територіальної громади

З метою організації роботи щодо раціонального розподілу гуманітарної та
благодійної допомоги, що надходить для потреб Криворізької міської
територіальної громади, видачі такої допомоги кінцевим набувачам, керуючись
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішеннями
Криворізької міської ради від 23 грудня 2022 року № 1604 «Про роботу з
гуманітарною та благодійною допомогою, що надходить для потреб
Криворізької міської територіальної громади», від 31 березня 2016 року № 381
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»
зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Визначити управління праці та соціального захисту населення, відділ у
справах сім’ї і молоді, службу у справах дітей виконкому районної у місті ради
відповідальними за підготовку:

1.1 потреб мешканців району та взятих на облік в районі внутрішньо
переміщених осіб у гуманітарній та благодійній допомозі;

1.2 заявки щодо таких потреб до надавачів гуманітарної та благодійної
допомоги, що надходить для потреб Криворізької міської територіальної
громади.

2. Визначити відповідальних осіб за організацію роботи з гуманітарною
та благодійною допомогою, що надходить для потреб Криворізької міської
територіальної громади (далі – відповідальні особи):

2.1 Світлана Вікторівна Сидоренко – заступник начальника управління
праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради;

2.2 Лілія Валеріївна Савонькіна – завідувач відділу у справах сім’ї і
молоді виконкому районної у місті ради;

2.3 Наталя Олексіївна Карповська – заступник начальника служби у
справах дітей виконкому районної у місті ради.

3. Відповідальні особи несуть відповідальність за організацію:
3.1 отримання, транспортування, зберігання, фасування, видачу кінцевим

набувачам гуманітарної та благодійної допомоги, що надходить для потреб
Криворізької міської територіальної громади;

3.2 повернення залишків невиданої допомоги та формування звітів про
результати видачі кінцевим набувачам гуманітарної та благодійної допомоги,
що надходить для потреб Криворізької міської територіальної громади;

ПРОЄКТ



2
3.3 підготовки і оформлення документів, що створюються в процесі

виконання підпунктів 3.1, 3.2 даного рішення.
4. Визначити пунктами видачі гуманітарної та благодійної допомоги, що

надходить для потреб Криворізької міської територіальної громади:
4.1 управління праці та соціального захисту населення виконкому

районної у місті ради (вул. Софії Перовської, буд. 16А);
4.2 Криворізький природничо-науковий ліцей (вул. Володимира

Великого, буд. 32А).
5. Призначити відповідальними по кожному пункту видачі гуманітарної

та благодійної допомоги, що надходить для потреб Криворізької міської
територіальної громади:

5.1. За видачу та оформлення відомостей на видачу гуманітарної та
благодійної допомоги:

5.1.1 Світлана Вікторівна Сидоренко – заступник начальника управління
праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради;

5.1.2 Лілія Валеріївна Савонькіна – завідувач відділу у справах сім’ї і
молоді виконкому районної у місті ради;

5.1.3 Наталя Олексіївна Карповська – заступник начальника служби у
справах дітей виконкому районної у місті ради;

5.2. За збереження гуманітарної та благодійної допомоги:
5.2.1 Тетяна Вікторівна Владимирова – начальник управління праці та

соціального захисту населення виконкому районної у місті ради;
5.2.2 Наталія Григорівна Буднік – в. о. директора Криворізького

природничо-наукового ліцею Криворізької міської ради Дніпропетровської
області.

6. Контроль за виконанням рішення виконкому районної у місті ради
покласти на заступника голови районної у місті ради та керуючу справами
виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків.

В. о голови районної у місті ради –
заступник голови районної у місті ради Алла НАГНІЙ
Згідно з оригіналом
Завідувач загального відділу Катерина ШМАТКО


